

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 本山 廣次

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	169,965	ガソリン代、行政調査(高松市・岩国市・呉市)旅費
研 修 費	213,710	第19回全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡、第86回全国都市問題会議(姫路市)、中核市サミット2024in秋田旅費・参加費
広 報 費	213,561	市政だよりデータ作成費、印刷費
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	10,927	コピー機使用料、コピー用紙
資 料 購 入 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	608,163	

3 残余の額 0 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代(4月分) 12,067 × 1/2	調査研究費	6,033	593,967	
2	5月31日	ガソリン代(5月分) 16,242 × 1/2	調査研究費	8,121	585,846	
3	6月29日	ガソリン代(6月分) 12,373 × 1/2	調査研究費	6,186	579,660	
4	7月31日	ガソリン代(7月分) 16,437 × 1/2	調査研究費	8,218	571,442	
5	8月31日	ガソリン代(8月分) 10,960 × 1/2	調査研究費	5,480	565,962	
6	9月30日	ガソリン代(9月分) 12,183 × 1/2	調査研究費	6,091	559,871	
7	10月31日	ガソリン代(10月分) 15,583 × 1/2	調査研究費	7,791	552,080	
8	11月30日	ガソリン代(11月分) 13,393 × 1/2	調査研究費	6,696	545,384	
9	12月31日	ガソリン代(12月分) 10,616 × 1/2	調査研究費	5,308	540,076	
10	1月31日	ガソリン代(1月分) 14,663 × 1/2	調査研究費	7,331	532,745	
11	2月28日	ガソリン代(2月分) 12,640 × 1/2	調査研究費	6,320	526,425	
12	3月31日	ガソリン代(3月分) 15,541 × 1/2	調査研究費	7,770	518,655	
13	6月27日	コピー機使用料・コピー用紙 (4月・5月・6月)	資料作成費	3,801	514,854	
14	10月1日	コピー機使用料(7月・8月・9月)	資料作成費	2,346	512,508	
15	12月27日	コピー機使用料(10月・11月・12月)	資料作成費	2,291	510,217	
16	3月28日	コピー機使用料(1月・2月・3月)	資料作成費	2,489	507,728	
17	4月30日	市政だよりVol.17(令和6年4月号) データ作成費	広報費	38,500	469,228	
18	4月10日	市政だよりVol.17(令和6年4月号) 印刷費(3,500部)	広報費	23,031	446,197	
19	7月31日	市政だよりVol.18(令和6年7月号) データ作成費	広報費	22,000	424,197	
20	7月16日	市政だよりVol.18(令和6年7月号) 印刷費(3,500部)	広報費	11,970	412,227	
21	10月31日	市政だよりVol.19(令和6年10月号) データ作成費	広報費	77,000	335,227	
22	10月15日	市政だよりVol.19(令和6年10月号) 印刷費(3,500部)	広報費	41,060	294,167	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	7月12日	行政調査(高松市・岩国市・呉市)旅費	調査研究費	88,620	205,547	
24	10月10日	第19回全国市議会議長会研究フォーラムin 盛岡(盛岡市)旅費・参加費	研修費	90,840	114,707	
25	10月18日	第86回全国都市問題会議(姫路市) 旅費・参加費	研修費	60,350	54,357	
26	11月1日	中核市サミット2024in秋田(秋田市)旅費	研修費	62,520	-8,163	
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						